
ZARZĄDZENIE  NR 16/2016 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 1 września  2016 r .  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji kasowej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 poz. 

1047) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 

1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Instrukcję kasową stanowiącą załącznik do niniejszego zarzadzenia. 

§ 2. Zobowiązuję Skarbnika Powiatu do bieżącego aktualizowania dokumentacji określonej w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie podpisania. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 23/2014 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji kasowej. 

 

 


